АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.11.2018г.                                  № 337
О внесении изменений в постановление
администрации Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области
«Об утверждении Положения о  представлении
лицами, поступающими на работу на
должность руководителя муниципального
учреждения, и руководителем муниципального
учреждения сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» от 28.03.2016г.
№ 50

         В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», постановлением Губернатора Ленинградской области от 24 сентября 2018 года № 60-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
      1. Внести в постановление от 28.03.2016г. № 50 «Об утверждении Положения о  представлении лицами, поступающими на работу на
должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:
1.1. В пункте 2 приложения 1  к постановлению (Положение о  представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) после слов «форме справки» дополнить словами «заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справка БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года
     3 . Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                      А.И.Лопинова